
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-007030-a

Найменування замовника: Опорний заклад Теплицької селищної ради
"Теплицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25918992

Місцезнаходження замовника: 23800, Україна, Вінницька область, смт Теплик,
вулиця Незалежності, 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Рубльова Наталія Анатоліївна, +380680144815,
zakupivliznz1@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Обладнання для навчального кабінету "Захист
України"

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39160000-1: Шкільні меблі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дошка пластикова
для іммобілізації
хребта (спінальна
дошка)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Манекен для
відпрацювання
навичок надання
розширеної
невідкладної
допомоги при
травмах Тип 1

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025



Манекен
тренувальний для
тампонування ран

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Набір імітаторів
вогнепальних,
термічних і
травматичних
ушкоджень Тип 1

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Ноші м'які ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Ноші жорсткі ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Ремені для дошки для
іммобілізації хребта

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Тренажер для
проведення серцево-
легеневої реанімації
Тип 2

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Тренажер
зовнішнього
автоматичного
дефібрилятора

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Фіксатор голови для
дошки для
іммобілізації

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025



Шина для кінцівок
(типу UNO Emergency
Splint)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

6 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Рація ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Бінокль з сіткою ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Дозиметр
індивідуальний
(накопичувач дози)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Компас шкільний
(картографічний)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Курвіметр ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Протактор ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Прилад радіаційної
розвідки і
дозиметричного
контролю

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025



Прилад хімічної
розвідки ВПХР

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Аптечка стандартна
індивідуальна Тип 1

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Аптечний тактичний
рюкзак бойового
медика

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Бронежилет
(плитоноска)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Граната гумова для
метання 0,5 кг

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

10 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Загальновійськовий
захисний комплект

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Індивідуальний
протихімічний пакет

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Карабін ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

30 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025



Килимок
гімнастичний

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

20 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Шолом балістичний
(каска)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Кулі до гвинтівки
пневматичної

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

20 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Легкий хімічний
захисний костюм

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

3 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Магазин автомата АК
7,62 метал

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

10 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Магазин автомата АК
5,45 пластик

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

10 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Мотузка ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Наколінники тактичні
(чорні)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

15 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025



Налокітники тактичні
(чорні)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Наплічник (рюкзак)
тактичний (25 л.)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

15 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Окуляри тактичні з
чохлом

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Патрон навчальний
7,62*39 до магазину
АК

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

150 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Патрон навчальний
5,45*39 до магазину
АК

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

150 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Протигаз
фільтрувальний ЦП-7

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

10 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Протипилова тканева
маска ПТМ-2

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Протипіхотна фугасна
міна «ПФМ-1» макет
жовтий

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025



Протипіхотна міна
«ПМН-2» макет
розбірний

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Протитанкова міна
«ПТМ-1» макет
повнорозмірний

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Ремінно-поясна
система

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Респіратор типу 3M
(повно-лицьова маска)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

10 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Патрон для
респіратора типу 3М

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

10 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Рукавички медичні
нестерильні нітрилові

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

30 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Рукавички тактичні ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

15 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Сумка санітарна ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025



Світловідбивний
жилет для дітей

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Стропи евакуаційні ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Термоковдра
(рятувальна)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Гідратор для рюкзака
Тип 1

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Ручна осколкова
граната «Ф-1» макет у
розрізі

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Ручна протипіхотна
уламкова граната
«РГД-5» макет у
розрізі

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Ручна протипіхотна
наступальна
осколкова граната
«РГН» макет у розрізі

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Ручна протипіхотна
оборонна ударно-
дистанційна граната
«РГО» макет у розрізі

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025



Бинт гомеостатичний ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

20 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Бинт еластичний
10см х 5м

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Бинт еластичний
7,5см х 4,5м

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Бинт марлевий
медичний стерильний

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

20 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Марля медична
гігроскопічна

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

10 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Повітроводна трубка
"рот у рот"

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Пов’язка оклюзійна
(наліпка)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Джгут типу SWAT ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

10 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025



Засіб
перев'язувальний
гемостатичний,
тренувальний

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

10 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Комір шийний
іммобілізаційний

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Мала саперна лопата ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

4 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Мала піхотна лопата ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Мішок ручної
вентиляції легень
(типу Амбу)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

4 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Ножиці атравматичні
для розрізання одягу

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

6 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Пов'язка тиснуча
(бандаж 6)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

50 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Пов'язка тиснуча
(бандаж 4)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

50 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025



Пристрій для
закриття ран

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Пульсоксиметр
напалечний
портативний

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Стетофонендоскоп ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Турнікет для
з’єднувальних ділянок
тіла

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Турнікет PULS ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

30 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Турнікет навчальний ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

30 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Щиток для очей
захисний

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

6 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Щуп саперний ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025



Килимок для зльоту
та посадки дрона
(мультикоптера)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Павербанк на 30000
mAh

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 23800, Україна,
Вінницька область,
Гайсинський район,
селище Теплик, вул.
Незалежності, буд.
20

до 15 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за товар
здійснюються на умовах
відстрочки платежу протягом
30 календарних днів з дня
поставки (передачі) товару

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

880 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 400,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


